8

2

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2017                                                                                            № 329-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.10.2013 № 233/720

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 29.10.2013 № 233/720 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством здравоохранения Кировской области государственной услуги по выдаче разрешений на занятие народной медициной» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.02.2016 № 86/100) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 постановления, в заголовке прилагаемого Административного регламента предоставления министерством здравоохранения Кировской области государственной услуги по выдаче разрешений на занятие народной медициной после слов «народной медициной» дополнить словами «на территории Кировской области».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством здравоохранения Кировской области государственной услуги по выдаче разрешений на занятие народной медициной на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png